РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2012 года  № 71
О внесении изменений в решение совета депутатов

от 22.12.2011 г. № 68 «О бюджете Трубникоборского
сельского поселения Тосненского  района Ленинградской области
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.35 Федерального  закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Трубникоборского сельского поселения Тосненского  района   Ленинградской области (далее - муниципального образования),  совет депутатов Трубникоборского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения число «19753,992» заменить числом «39795,121», число «21374,892» заменить числом «41412,021» и число «1620,90» заменить числом «1616,90»
2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  на 2012 год» изложить в новой редакции  (Приложение 1)

3. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов  в бюджет Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2012 год» изложить в новой редакции (Приложение 2).
4. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции (Приложение 3).

5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2012 год» изложить в новой редакции (Приложение 4).

Глава Трубникоборского

сельского поселения

В.Г. Москаленко